[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

РЕШЕНИЕ
30.03.2016                                                                                      № 106
О внесении изменений  в решение Совета депутатов от 23.03.2015 № 43

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Сингапай»
(в редакции решения от 12.11.2015 № 75)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Сингапай, в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании сельское поселение Сингапай, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в   решение Совета депутатов от 23.03.2015 № 43 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Сингапай»:

1.1. В приложении к решению пункт  2 статьи 11 изложить в новой редакции:

«2. К проекту Решения об исполнении бюджета сельского поселения прилагаются отдельные приложения, содержащие следующие показатели:

1) доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджетов;

2) расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета;

3) расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов;

4) источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов.»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                        В.Ю. Куликов